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YnaaH6aatap xo1

" Hanaiix AyypruiH “Yangmarb Hanaix”
OHOBAATYT -biH 6anaHcag OypTranTan Gapunreir
akTanx, AaHc BypTranaac xacax Tyxawn

MoHron YncbelH 3acar 3axupraa, HyTar A3BCTOPUNH HANK, TYYHUIA yaupanarbiH
Tyxan xyynuiH 67 gyraap 3yinuiiH 67.5 paxb xacar, TepuiH G0OMOH OPOH HYTIWIAH
eMUYUIAH Tyxan xyynuinH 31 ayrasp synnuiaH 31.1 gax xacar, HuiAcnanuiH upraguiiH
TeneeneryauitH XypnbiH Tapryynaryauid 2021 oHbl 204 gyrasp Tortoon, HuAcnanuiH
3acar gaprbiH 2022 oHbl A/52 gyraap 3axmpamxuir Tyc Tyc yHA3cnaH TYLWAAX Hb:

1.Hananx gyypruinH 5 gyraap XOpooHbl HyTar A3BcrapT baivpnax “YaHamadb
Hanaix” OHOAATYT -biH 6anaHcag OyTrantan HUAT 4,114,239,541.38 (aepeeH Tapbym
Har 3yyH apBaH 4epBeH cas XO&p 3YyH ry4uH eCeH MsHra TasaH 3yyH [©4VH H3raH Terper
'YYMH HailMaH MeHre) TerperviiH OypTranuiltH yHe Oyxui xaBcpanTtag 3aacaH OpOH
Cyyubir aktnaH, gaHc 6ypTranaaca? xacaxbir Hananx ayyprunH “H4aHgmavb Hananx”
OHBAATYT (3.bonpbaatap)-T 3eBLUESPCYIINA.

2.OMYUAH  HAracaH OypTran, M3A33NMNUIAH  CaHA XOpPeHTUinH Xe[enreeHui
eepunenT Xuimk axwunnaxelr Hanaix agyypruind ““YaHgmanHb Hananx” OHOAATYD
(38.BonagbaaTtap)-T yypar Sonrocyra.

3.TywaanblH X3pankunTtag XaHanT TaBbX axunnaxeir Opnory gapra (b.bonop-
OpPA3HI)-4 faanracyran.

M.BEAAPAA



hl.mmcnanmuﬂ EMHWMHQ(apVIJ'IU,aaHbI raspbiH

|| naprei20220Hs 5’32

| -HuiA egpwm-l 4 ..-??

HUMNCN3NMUNH 6MYUNH BYPTIINI33C XACAX
BAPUITA, BAUIYYNAMXK

“‘
i

Iterpereep/

O XOPEeHIUMH
H3p

Awmrnacan
XKuUn

AwwmrnanTag
OPCOH OH

XaMxKux
HAMK

Too
X3MXK33

Huit yHa

bawryyncaH
anaraan

Ynaaraan yHa

60 annbiH OpoH

cyyy 70 gyraap
6anp

52

1969
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1,049,220,000.00

852,491,250.00

196,728,750.00

56 annblH OpoH

cyyy 71 ayrasp
banp

49

1972

56

982,270,767.70

748,981,460.37

233,289,307.33
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53

1968

60

1,049,220,000.00

869,978,250.00

179,241,750.00

59 annbiH OpoH

cyyy 73 pyraap
Baiip

52

1969

59

1,033,528,773.68

839,742,128.61

193,786,645.06

Hunt

4,114,239,541.38

3,311,193,088.98

803,046,452.39




